
Uchwała Nr   156 / 820  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  23  września  2021roku 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy 
dla modernizacji instalacji elektrycznej w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Dzwoneczek” w Jastrowiu 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (Dz.U.2021.1129 tekst jednolity ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Wybiera się wykonawcę zadania polegającego na modernizacji instalacji elektrycznej w 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dzwoneczek”, ul. Wojska Polskiego 20, 64-915 
Jastrowie, tj. firmę: 
 

ELEKTRYKA – REMONTY WICHER BARTŁOMIEJ 
UL. ZDROJOWA 1D 

64-920 PIŁA 
NIP 764 255 50 80 
TEL. 667 368 414 

§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr   156  /   820  /2021 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia …  września 2021 roku 
w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy 

dla modernizacji instalacji elektrycznej w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 
„Dzwoneczek” w Jastrowiu 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. przepisy ustawy Pzp stosuje się do 
zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych.  
 Wysłano dwa zapytania o wycenę prac dla przedmiotowego zadania. W dniu 17.09.2021 roku 
wpłynęła oferta firmy ELEKTRYKA – REMONTY WICHER BARTŁOMIEJ, UL. ZDROJOWA 1D, 64-920 
PIŁA, której wartość opiewa na kwotę 62 500,00 zł brutto. Postanawia się wybrać wskazaną firmę do 
wykonania modernizacji instalacji elektrycznej w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 
„Dzwoneczek”, ul. Wojska Polskiego 20, 64-915 Jastrowie.  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z firmą ELEKTRYKA – 
REMONTY WICHER BARTŁOMIEJ, UL. ZDROJOWA 1D, 64-920 PIŁA. 

 
        Starosta Złotowski 
        Ryszard Goławski 


